

Årsredovisning

Eltrend AB

556965-6464

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joacim Gunnar
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elinstallationer, försäljning av eltilbehör, samt äga och förvalta värdepapper.

Bolagets säte är Varberg .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 664	9 776	2 818	5 958
Resultat efter finansiella poster	433	61	-204	-61
Soliditet %	46	54	36	50

Bolaget har under året fokuserat på fler mindre projekt jämfört föregående år. Detta har medfört en lägre omsättning, men även lägre kostnader och förbättrat resultat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	666 479	35 959	752 438
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		35 959	-35 959	0
- Årets resultat			254 511	254 511
- Belopp vid årets utgång	50 000	202 438	254 511	506 949

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 438
<i>Årets resultat</i>	254 511
<i>Summa</i>	456 949

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	456 949
<i>Summa</i>	456 949

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 664 279	9 775 899
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	134 805	-3 739 076
Övriga rörelseintäkter	11 785	123 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 810 869	6 160 469
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 057 087	-2 792 717
Övriga externa kostnader	-820 927	-757 258
Personalkostnader	-1 490 164	-2 543 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 978	-6 978
Summa rörelsekostnader	-4 375 156	-6 100 435
Rörelseresultat	435 713	60 034
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	1 433
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 736	-666
Summa finansiella poster	-2 683	767
Resultat efter finansiella poster	433 030	60 801
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	-110 000	-15 000
Resultat före skatt	323 030	45 801
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 519	-9 842
Årets resultat	254 511	35 959

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	10 209	17 187
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 209	17 187
Summa anläggningstillgångar		10 209	17 187
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		912 191	393 566
Övriga fordringar		25 482	79 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 972	50 989
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 000 645	523 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		418 880	966 482
<i>Summa kassa och bank</i>		418 880	966 482
Summa omsättningstillgångar		1 419 525	1 490 095
SUMMA TILLGÅNGAR		1 429 734	1 507 282

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	202 438	666 479
Årets resultat	254 511	35 959
<i>Summa fritt eget kapital</i>	456 949	702 438
Summa eget kapital	506 949	752 438
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	186 200	76 200
Summa obeskattade reserver	186 200	76 200
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	7 709	5 793
Pågående arbete för annans räkning	4 0	134 805
Leverantörsskulder	344 164	128 514
Skatteskulder	60 247	56 030
Övriga skulder	152 257	64 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 208	289 241
Summa kortfristiga skulder	736 585	678 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 429 734	1 507 282

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	34 890	34 890
Utgående anskaffningsvärden	34 890	34 890
Ingående avskrivningar	-17 703	-10 725
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 978	-6 978
Utgående avskrivningar	-24 681	-17 703
Redovisat värde	10 209	17 187

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

Fakturerat belopp	-	431 475
Aktiverade nedlagda utgifter	-	-296 670
Redovisat värde	-	134 805

UNDERSKRIFTER

Varberg 2023-06-22

Joacim Gunnar

Joacim Gunnar

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-16

Christer Olsson
Christer Olsson
Auktoriserad revisor
